


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020169 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení řízení investic
Adresa místa spotřeby: Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	4	33,40Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / oranžová		ks	1	10,53	10	105,30Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	10	134,30Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá		ks	1	6,17	20	123,40Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1(čirá		bal	100	26,14	7	182,98Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
264	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	10	254,10Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	7	60,97Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	7	22,89Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	6	19,62Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	7	22,89Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	14	88,06Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	7	25,41Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	14	55,86Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	4	72,12Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	7	43,19Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 801,25Kč

Konec sestavy